1   公共汚水ますを必要とする「建築物等」の所在地

2   前項「建築物等」の用途に該当するものに○印をつけてください。

(1)現在のトイレ 汲取り式・浄化槽式（合併・単独)

(2)現在の建築物等 一般住宅・会社又は事務所・工場

店舗・ｱﾊﾟｰﾄ又は寮・その他（         ）
3   設置位置

(凡例） ◎公共汚水ます ○台所 ●トイレ △風呂▲外水道

(注意) ・設置位置については、変更する場合もあります。

・公共汚水ますの設置及び維持管理は上野原市でおこないます。

公 共 汚 水 ま す 設 置 位 置 申 請 書

様式第２（第９条関係）

上 野 原 市

㊞

㊞

家屋所有者

居 住 者

土地所有者

上 野 原 市 長 殿

  　　下記のとおり公共汚水ますの設置を申請するとともに設置

平成    年    月    日

　　工事に伴う宅地内使用と供用開始後の維持管理のための立ち

　　入りを承諾します。
住 所 氏 名 電 話 番 号

㊞